
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/24 Rady Gminy Izabelin dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Izabelin i wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Izabelin i wyboru jej przewodniczącego § 1. otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Izabelin w składzie: 

1. ……………………………      - przewodniczący    

2. Jolanta Kowalska  - członek 

3. Ewa Maliszewska  -  członek 

4. Elżbieta Sawińska - członek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 173FE250-B792-45BF-91B1-1AA6383EA56D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych i w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

Powyższa zmiana została wprowadzona z powodu wygaśnięcia mandatu radnego Jacka Szarpaka zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego  z dnia 20 sierpnia 2024r. w sprawie wyborów ponownych do Rady 
Gminy Izabelin, oraz wyboru radnego Jacka Szarpaka w wyborach ponownych do Rady Gminy Izabelin 
w jednomandatowych okręgu wyborczym nr 10. 

W związku z  powyższym należy dokonać wyboru przewodniczącego Komisji. 

Id: 173FE250-B792-45BF-91B1-1AA6383EA56D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/..../24 
Data dokumentu 2024-09-24 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr II/7/24 Rady Gminy Izabelin dnia 21 maja 2024r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Izabelin i wyboru jej przewodniczącego 

Identyfikator dokumentu 173FE250-B792-45BF-91B1-1AA6383EA56D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-325818003 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.09.2024 15:55:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 173FE250-B792-45BF-91B1-1AA6383EA56D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-17T13:55:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




